
 
 
 

 
   

Prot. vedi segnatura 

Al Dsga Francesco Salvatore Pugliese  

SUA SEDE 

 

Agli Atti 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Incarico Dsga Reggente dal 21/10/2025 al 16/01/2026. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 04 luglio 2024, n. 132, recante 

“Disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione di incarichi di sostituzione del titolare di 

incarico di D.S.G.A.”;  

 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto istruzione e ricerca, triennio 2019-2021, in 

particolare l'art. 57, c.3; 

 

RILEVATO che presso l’Istituzione scolastica IC Malalbergo e Baricella il titolare di incarico di 

DSGA è assente per un unico periodo continuativo superiore a 3 mesi; 

 

VISTA l'individuazione effettuata da USR-Ambito territoriale bologna Uff. V prot. 19702 del 

20/10/2025; 

 

DETERMINA 

 

Articolo 1 – Oggetto dell’incarico 

1. Il Sig. Francesco Salvatore Pugliese, in servizio presso l’istituzione scolastica IC Granarolo 

(BO), con incarico di DSGA, è incaricato della sostituzione del titolare della posizione di 

D.S.G.A. presso l’istituzione scolastica IC Malalbergo e Baricella. 

 

Articolo 2 – Contenuti generali della funzione di D.S.G.A. 

1. L'incarico prevede lo svolgimento delle mansioni di cui all'art. 55 del CCNL 19/21, con 

particolare riferimento al c. 4 e alle direttive di massima impartite dal DS di cui al prot. 9529 

del 10/09/2025.   

 

Articolo 3 – Durata dell’incarico 

1. L’incarico di sostituzione di cui all’articolo 1 decorre dal 21/10/2025 al 16/01/2026. 

 

Articolo 4 – Trattamento economico 

    1. Per lo svolgimento dell’incarico di sostituzione del titolare dell’incarico di D.S.G.A. al 

funzionario è corrisposta un’indennità di direzione, secondo quanto stabilito dall’articolo 57 c. 4 / c. 

5. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Giovanna Chiricosta 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011274 - 21/10/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA CHIRICOSTA


		2025-10-21T14:41:56+0000
	GIOVANNA CHIRICOSTA




